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Classifica definitiva 

Stampa: 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME 

Classifica NumFis Cognome Nome Sigla Nazionalità Class.entr.ED 

 669.714 LEONE GIULIA PGSPO ITA 1  8 

 652.275 PERNINI GIORGIA TRCS ITA 2  2 

 662.214 BUGNA SOPHIE RMCS ITA 3  4 

 672.358 PANICCIA AURORA LTGGS ITA 4  19 

 660.647 SERANTONI PENELOPE TRCS ITA 5  1 

 650.000 VALDISERRI CHIARA RMCSA ITA 6  10 

 651.433 CAIAFA LISA RMOST ITA 7  10 

 649.205 ZARDO MARGHERITA RMCS ITA 8  12 

 658.409 FEVOLA BENEDETTA RMAXA ITA 9  3 

 674.172 DI BARTOLOMEO ILARIA RMFFO ITA 10  5 

 649.387 NATOLI GINEVRA RMCS ITA 11  6 

 677.641 MAMBRIN FRANCESCA LTGGS ITA 12  7 

 671.044 ZANNA AURORA PUFAN ITA 13  9 

 667.051 FALZANI SILVIA CHTEA ITA 14  16 

 655.282 PAOLETTI ALICE RMCSA ITA 15  18 

 660.399 DE CESARIS CATERINA TRCS ITA 16  20 

 663.616 DOMINICI GIULIA RMSAB ITA 17  13 

 666.210 CALAMITA GIULIA TRCS ITA 18  14 

 660.817 RETILLO CARLOTTA MARIA LTFOR ITA 19  15 

 669.280 LO CONTE FRANCESCA TRORV ITA 20  17 

 667.600 CHIANTA FRANCESCA LTGGS ITA 21  21 

 657.391 SIDDI CHIARA RMGAU ITA 22  22 

 666.395 VALERI VITTORIA RMFFO ITA 23  23 

 670.011 DONATELLI ARTEMISIA FRPAX ITA 24  24 

 668.898 VIANELLO CAMILLA RMCS ITA 25  25 

 668.724 DEL SESTO MARTINA RMFEN ITA 26  26 

 644.562 MUSMECI MARIA VITTORIA RMFEN ITA 27  27 

 669.284 BRAVO MARTINA RMFEN ITA 28  28 

 662.142 URBANO ARIANNA RMCS ITA 29  29 

 675.915 MANCIOCCHI SILVIA LTGGS ITA 30  30 

 677.922 DOMINICI GIADA TRORV ITA 31  31 

 660.449 LA MONICA GEMMA RMCS ITA 32  

10.00

2 
 663.856 MAISANO ARIANNA RMDIA ITA 33  

10.00

2 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile ROMA - 2^ INTERREGIONALE GPG

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 15:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 660647 SERANTONI PENELOPE TRCS Qualificata 1,00  22  23  1 1 1  1

 652275 PERNINI GIORGIA TRCS Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  2

 658409 FEVOLA BENEDETTA RMAXA Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  5

 662214 BUGNA SOPHIE RMCS Qualificata 1,00  10  24  14 4 4  3

 674172 DI BARTOLOMEO ILARIA RMFFO Qualificata 0,80  12  20  8 5 5  4

 649387 NATOLI GINEVRA RMCS Qualificata 0,80  8  23  15 6 6  5

 677641 MAMBRIN FRANCESCA LTGGS Qualificata 0,80  3  18  15 7 7  1

 669714 LEONE GIULIA PGSPO Qualificata 0,67  10  25  15 8 8  2

 671044 ZANNA AURORA PUFAN Qualificata 0,67  5  25  20 9 9  2

 650000 VALDISERRI CHIARA RMCSA Qualificata 0,60  4  20  16 10 10  4

 651433 CAIAFA LISA RMOST Qualificata 0,60  4  20  16 10  3

 649205 ZARDO MARGHERITA RMCS Qualificata 0,60  3  16  13 12 12  4

 663616 DOMINICI GIULIA RMSAB Qualificata 0,60  2  16  14 13 13  1

 666210 CALAMITA GIULIA TRCS Qualificata 0,60 -1  19  20 14 14  3

 660817 RETILLO CARLOTTA MARIA LTFOR Qualificata 0,50 -5  18  23 15 15  2

 667051 FALZANI SILVIA CHTEA Qualificata 0,40  3  13  10 16 16  1

 669280 LO CONTE FRANCESCA TRORV Qualificata 0,40  0  18  18 17 17  4

 655282 PAOLETTI ALICE RMCSA Qualificata 0,40 -1  18  19 18 18  5

 672358 PANICCIA AURORA LTGGS Qualificata 0,40 -2  16  18 19 19  3

 660399 DE CESARIS CATERINA TRCS Qualificata 0,40 -4  15  19 20 20  4

 667600 CHIANTA FRANCESCA LTGGS Qualificata 0,40 -9  14  23 21 21  5

 657391 SIDDI CHIARA RMGAU Qualificata 0,33 -11  13  24 22 22  2

 666395 VALERI VITTORIA RMFFO Qualificata 0,20 -5  19  24 23 23  3

 670011 DONATELLI ARTEMISIA FRPAX Qualificata 0,20 -6  17  23 24 24  5

 668898 VIANELLO CAMILLA RMCS Qualificata 0,20 -6  16  22 25 25  3

 668724 DEL SESTO MARTINA RMFEN Qualificata 0,20 -9  14  23 26 26  5

 644562 MUSMECI MARIA VITTORIA RMFEN Qualificata 0,20 -11  11  22 27 27  1

 669284 BRAVO MARTINA RMFEN Qualificata 0,20 -15  8  23 28 28  4

 662142 URBANO ARIANNA RMCS Qualificata 0,17 -7  19  26 29 29  2

 675915 MANCIOCCHI SILVIA LTGGS Qualificata 0,17 -13  16  29 30 30  2

 677922 DOMINICI GIADA TRORV Qualificata 0,00 -19  6  25 31 31  1

 660449 LA MONICA GEMMA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 663856 MAISANO ARIANNA RMDIA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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06/01/2016

Gran Premio Giovanissimi

ROMA - 2^ INTERREGIONALE GPGSpada femminile 15:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DOMINICI GIULIA 663616 V v3 0 0 3 V  0,600  2  16RMSAB

 2 MUSMECI MARIA VITTORIA 644562 1 1 0 0 4 V  0,200 -11  11RMFEN

 3 FALZANI SILVIA 667051 2 v4 0 1 1 V  0,400  3  13CHTEA

 4 LA MONICA GEMMA 660449 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 5 SERANTONI PENELOPE 660647 V V v3 0 V V  1,000  22  23TRCS

 6 MAMBRIN FRANCESCA 677641 V V v3 0 0 V  0,800  3  18LTGGS

 7 DOMINICI GIADA 677922 1 3 0 0 0 2  0,000 -19  6TRORV

 2Girone N.

 1 ZANNA AURORA 671044 2 V V V V 3  0,670  5  25PUFAN

 2 PERNINI GIORGIA 652275 V V V V V V  1,000  21  30TRCS

 3 URBANO ARIANNA 662142 3 2 V 4 4 1  0,170 -7  19RMCS

 4 RETILLO CARLOTTA MARIA 660817 4 1 1 v2 V V  0,500 -5  18LTFOR

 5 SIDDI CHIARA 657391 1 0 V 1 V 1  0,330 -11  13RMGAU

 6 MANCIOCCHI SILVIA 675915 2 2 V 4 3 0  0,170 -13  16LTGGS

 7 LEONE GIULIA 669714 V 2 V 3 V V  0,670  10  25PGSPO

 3Girone N.

 1 BUGNA SOPHIE 662214 V v4 V V V  1,000  10  24RMCS

 2 VIANELLO CAMILLA 668898 2 3 V 4 2  0,200 -6  16RMCS

 3 CAIAFA LISA 651433 3 V V 2 V  0,600  4  20RMOST

 4 VALERI VITTORIA 666395 2 4 4 4 V  0,200 -5  19RMFFO

 5 CALAMITA GIULIA 666210 3 V V V 1  0,600 -1  19TRCS

 6 PANICCIA AURORA 672358 4 v3 0 4 V  0,400 -2  16LTGGS

 4Girone N.

 1 DI BARTOLOMEO ILARIA 674172 0 V V V V 0  0,800  12  20RMFFO

 2 ZARDO MARGHERITA 649205 v3 V V 2 1 0  0,600  3  16RMCS

 3 VALDISERRI CHIARA 650000 3 2 V V V 0  0,600  4  20RMCSA

 4 BRAVO MARTINA 669284 0 1 2 1 v4 0  0,200 -15  8RMFEN

 5 LO CONTE FRANCESCA 669280 1 V 3 V 4 0  0,400  0  18TRORV

 6 DE CESARIS CATERINA 660399 1 V 1 3 V 0  0,400 -4  15TRCS

 7 MAISANO ARIANNA 663856 A A A A A A  0,000  0  0RMDIA
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Gran Premio Giovanissimi

ROMA - 2^ INTERREGIONALE GPGSpada femminile 15:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PAOLETTI ALICE 655282 3 4 V 1 V  0,400 -1  18RMCSA

 2 NATOLI GINEVRA 649387 V V V 3 V  0,800  8  23RMCS

 3 CHIANTA FRANCESCA 667600 V 1 V 0 3  0,400 -9  14LTGGS

 4 DONATELLI ARTEMISIA 670011 3 3 4 2 V  0,200 -6  17FRPAX

 5 FEVOLA BENEDETTA 658409 V V V V V  1,000  17  25RMAXA

 6 DEL SESTO MARTINA 668724 1 3 V 3 2  0,200 -9  14RMFEN
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06/01/2016Giovanissimi/Giovanissime

Gran Premio Giovanissimi

ROMA - 2^ INTERREGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SERANTONI PENELOPE 16/06/04  660647 51 TRCSSI

PERNINI GIORGIA 25/11/04  652275 192 TRCSSI

BUGNA SOPHIE 27/08/04  662214 283 RMCSSI

ZARDO MARGHERITA 25/11/04  649205 334 RMCSSI

NATOLI GINEVRA 18/07/04  649387 395 RMCSSI

FEVOLA BENEDETTA 28/02/04  658409 446 RMAXASI

VALDISERRI CHIARA 02/08/04  650000 497 RMCSASI

URBANO ARIANNA 02/07/04  662142 578 RMCSSI

CAIAFA LISA 18/10/04  651433 629 RMOSTSI

LA MONICA GEMMA 13/07/04  660449 6810 RMCSSI

DOMINICI GIULIA 15/02/04  663616 6911 RMSABSI

ZANNA AURORA 25/04/04  671044 7112 PUFANSI

VALERI VITTORIA 15/10/04  666395 7413 RMFFOSI

LO CONTE FRANCESCA 19/04/04  669280 7514 TRORVSI

PAOLETTI ALICE 20/03/04  655282 7815 RMCSASI

CHIANTA FRANCESCA 06/12/04  667600 9016 LTGGSSI

BRAVO MARTINA 27/08/04  669284 9517 RMFENSI

CALAMITA GIULIA 19/08/04  666210 9818 TRCSSI

RETILLO CARLOTTA MARIA 25/08/04  660817 10119 LTFORSI

FALZANI SILVIA 04/06/04  667051 10220 CHTEASI

MUSMECI MARIA VITTORIA 19/10/04  644562 10621 RMFENSI

LEONE GIULIA 09/01/04  669714 11022 PGSPOSI

MAISANO ARIANNA 24/06/04  663856 11223 RMDIASI

PANICCIA AURORA 16/07/04  672358 11524 LTGGSSI

DONATELLI ARTEMISIA 16/06/04  670011 11825 FRPAXSI

DEL SESTO MARTINA 08/06/04  668724 12626 RMFENSI

DI BARTOLOMEO ILARIA 18/05/04  674172 13327 RMFFOSI

VIANELLO CAMILLA 09/10/04  668898 14528 RMCSSI

DE CESARIS CATERINA 25/03/04  660399 15929 TRCSSI

MANCIOCCHI SILVIA 07/05/04  675915 18830 LTGGSSI

DOMINICI GIADA 15/07/04  677922 9.99931 TRORVSI

MAMBRIN FRANCESCA 15/08/04  677641 9.99932 LTGGSSI

SIDDI CHIARA 13/04/04  657391 9.99933 RMGAUSI
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06/01/2016Giovanissimi/Giovanissime

Gran Premio Giovanissimi

ROMA - 2^ INTERREGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALZANI SILVIA 04/06/04 667051  102CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA A.S.D. SI

DONATELLI ARTEMISIA 16/06/04 670011  118FRPAX-PAX A.S.D. SI

RETILLO CARLOTTA MAR 25/08/04 660817  101LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. SI

CHIANTA FRANCESCA 06/12/04 667600  90LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET. SI

MAMBRIN FRANCESCA 15/08/04 677641  9.999SI

MANCIOCCHI SILVIA 07/05/04 675915  188SI

PANICCIA AURORA 16/07/04 672358  115SI

LEONE GIULIA 09/01/04 669714  110PGSPO-ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D. SI

ZANNA AURORA 25/04/04 671044  71PUFAN-ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

FEVOLA BENEDETTA 28/02/04 658409  44RMAXA-A.S.D. AXA SCHERMA SI

PAOLETTI ALICE 20/03/04 655282  78RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

VALDISERRI CHIARA 02/08/04 650000  49SI

BUGNA SOPHIE 27/08/04 662214  28RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

LA MONICA GEMMA 13/07/04 660449  68SI

NATOLI GINEVRA 18/07/04 649387  39SI

URBANO ARIANNA 02/07/04 662142  57SI

VIANELLO CAMILLA 09/10/04 668898  145SI

ZARDO MARGHERITA 25/11/04 649205  33SI

MAISANO ARIANNA 24/06/04 663856  112RMDIA-DIAMANTE SCHERMA  A.S.D. SI

BRAVO MARTINA 27/08/04 669284  95RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

DEL SESTO MARTINA 08/06/04 668724  126SI

MUSMECI MARIA VITTORI 19/10/04 644562  106SI

DI BARTOLOMEO ILARIA 18/05/04 674172  133RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

VALERI VITTORIA 15/10/04 666395  74SI

SIDDI CHIARA 13/04/04 657391  9.999RMGAU-A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D. SI

CAIAFA LISA 18/10/04 651433  62RMOST-A.S.D. SCHERMA OSTIA SI

DOMINICI GIULIA 15/02/04 663616  69RMSAB-GYMNASIUM SABATIA A.S.D. SI

CALAMITA GIULIA 19/08/04 666210  98TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

DE CESARIS CATERINA 25/03/04 660399  159SI

PERNINI GIORGIA 25/11/04 652275  19SI

SERANTONI PENELOPE 16/06/04 660647  5SI

DOMINICI GIADA 15/07/04 677922  9.999TRORV-A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO SI

LO CONTE FRANCESCA 19/04/04 669280  75SI
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